
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4318111 Datum vydání: 13.03.2025

Cena za nemovitost:

5 500 000 Kč

Lokalita:
Jihlava

Máte sen o rodinném domě a jasnou vizi dokonalého bydlení
upraveného přesně na míru?
V tom případě je pro Vás tenhle dům v Kostelci jako stvořený.
Takže něco o něm. Nějakou dobu už tady stojí. Není to žádná
novostavba, ale poctivý dům prověřený roky bydlení.
Takže je logické, že nějaká rekonstrukce a trocha práce bude
potřeba a že to tady chce nového majitele, který má šikovné ruce,
nebo právě ten nápad jak si to tady přetvořit k obrazu svému.
Každopádně úžasná dispozice pět plus jedna, velká koupelna,
hned dvě komory, technická místnost a navíc něco, co bych v
takovém domě nikdy nehledal. Čeká tady na Vás soukromá sauna,
takže kdykoli budete mít chuť a náladu, můžete si dopřát chvíle
perfektní relaxace. A to je fakt super.
Navíc půda, která se přímo nabízí k přetvoření na luxusní obytné
podkroví.
A jak to u správného domku je, tak ani tady nemůže chybět
sklípek.
I zahrada u domečku je ideálně velká na údržbu, nenecháte na ní
ruce, ale i tak se Vám tam vejde všechno co potřebujete. Klidně
bazén, trampolína a nebo třeba i ten pověstný pštros :) Navíc kryté
parkovací stání přes třicet metrů čtverečních. Na zahradě taky
dřevník nebo pokud chcete tak kolna. A tu už si můžete využít
podle libosti. Kola, dřevo, nářadí ... je to na Vás.
A příjemná předzahrádka na nějaké ty ovocné stromy nebo třeba
okrasné dřeviny.
Pokud taky vidíte v tomto domě potenciál neváhejte mi zavolat a
přijďte se podívat, nasát atmosféru, popřemýšlet a zasnít se, jak si
tady vytvoříte svůj rodinný klidný přístav v dnešní rozbouřené
době.
Třeba tento dům čeká právě na Vás!

ID inzerátu ESO: 4318111
Inzerát vydán: 13.03.2025
ID zakázky v RK: 170
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 619 m2
Užitná plocha: 160 m2
Podlahová plocha: 320 m2
Zastavěná plocha: 487 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Ludvík
Tel:

731101750
Email:

mludvik@osobni-reality.cz

Osobní reality
Tel:

776 845 921
Adresa:

Žižkova 1872/89,, 58601

Jihlava
Web:

https://www.osobni-

reality.cz/


